Witoszczowa, dnia 05.05.2020 .
Znak DOAT: 48/05/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawe szwow
chirurgicznych dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie — Szpitala Powiatowego im. Jana
Pawta Il. Znak sprawy: 07/04/2020.

Pytanie nr 1
Dot. zapisow SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne
os$wiadczenie wraz z ofertg?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci szew monofilamentowy, niewchtaniany, poliamidowy,
nie pakowany na mokro?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach igly odwrotnie tnace;
kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem typu micro point, dwie powierzchnie zaostrzonego
wysmuklonego ostrza oferujg zwiekszong ostro$¢ igty, a zarazem minimalizujg uszkodzenie tkanki.
Odpowiedzi: Dopuszcza.

Pytanie nr 4
Dot. Pakietu nr 1 poz. 9

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igty odwrotnie tngcej.
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanienr 5
Dot. Pakietu nr 2

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie nici niewchtanialnych,
plecionych, poliestrowych powlekanych silikonem (bez adnotacji w dokumentach o tym, Ze kazde
witékno jest powleczone osobno).

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 3
Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie w w/w Pakiecie szwow niewchtanialnych, jednowtékowych,

polipropylenowych (bez adnotacji w dokumentach o kontrolowanym rozcigganiu i plastycznym
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odksztatcaniem wezta)
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. Pakietunr 3, poz. 4

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach iglty odwrotnie tngacej
kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem typu micro point, dwie powierzchnie zaostrzonego
wysmuklonego ostrza oferujg zwigkszong ostrosc igty, a zarazem minimalizujg uszkodzenie tkanki.
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 8
Dot. Pakietu nr 3, poz. 9

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie igly okragtej z tngcym ostrzem
(przyostrzonej).
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanienr 9
Dot. Pakietu nr 3 poz. 12

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji dopusci igty okragtej bez
okreélenia ,,rozwarstwiajgca”?
Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajagcy w w/w Pakiecie dopusci szew syntetyczny z polidioksanonu bez dodatku
triklosanu, wchifanialny, jednowtdknowy, o okresie podtrzymywania zgodnym z SIWZ i okresie
wchfaniania do 210 dni?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Dot. Pakietu nr 4 poz. 2, 5

Zwracam sie do Zamawiajacego z proshg o dopuszczenie w w/w pozycji dopusci igty okragtej bez
okreélenia ,,rozwarstwiajgca”?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 12
Dot. Pakietu nr 5

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie nici bez powleczenia antybakteryjnego,
pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.




Pytanie nr 13
Dot. Pakietu nr 5 poz. 7

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie tngcej
kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem; dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza
oferuja zwiekszona ostro$¢ igty, a zarazem minimalizuja uszkodzenie tkanki.

Odpowiedzi: Dopuszcza.

Pytanie nr 14
Dot. Pakietu nr 5 poz. 12, 15

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie W w/w pozycjach igty okragtej z tnagcym
ostrzem (przyostrzonej).
Odpowied#: Dopuszcza w poz. 12, poz. 15 zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 5 poz. 13

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbhg o dopuszczenie w w/w pozycji igty okragtej bez okreslenia
,rozwarstwiajgca”.

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 16
Dot. Pakietu nr 8

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie materiatu szewnego
plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 — 11 dniach,
o okresie wchtoniecia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17
Dot. Pakietu nr 8 poz. 1
Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbhg o dopuszczenie w w/w pozycji igty o dtugosci 22mm?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu nr 9

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie materiatu szewnego
monofilamentowego wykonanego z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie
podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni (zdolno$¢ podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok. 40%,
po 3 tyg. ok. 15% pierwotnej sity) wchtaniajgce sig¢ w okresie 90-120 dni?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 ;
W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia

zasadnoéci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji.



Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji w § 8 ust. 5 projektu umowy i dopusci prawo Wykonawcy do

wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zaptaty zobowigzan Zamawiajacego, do czasu
uregulowania przez niego ptatnosci.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 6 poprzez zamiane stow ,odsetki

ustawowe” na ,odsetki ustawowe za opéznienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedi: Nie.

Pytanie nr 22
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu

przysztej umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 2-4:
2. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw
badz odmowy dostaw w wysokosci 0,5 % wartosci zamdwienia czesciowego brutto za kazde
24 godziny zwtoki ponad termin okreslony w § 6 ust. 3, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto niedostarczonej w terminie cze$ci zamowienia.

Odpowiedi: Nie.

3. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany
produktu wadliwego na produkt bez wad w wysokoséci 0,5 % wartosci zamowienia
czesciowego brutto za kazde rozpoczgte 24 godziny zwioki ponad termin okreslony w § 7
ust. 2 Umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwego przedmiotu
zamOwienia czesciowego.

Odpowiedz: Nie.

4. Zamawiajagcy moze naliczy¢é Wykonawcy karg umowng w wysokosci 10 % wartosci
niezrealizowanej czeéci umowy okreslonej w § 2 ust. 1 w przypadku odstagpienia od umowy
przez Zamawiajacego z przyczyny lezacych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie nr 23
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 3 dopuséci zaoferowanie opakowania a’36 saszetki,

pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 5 dopusci igte 26mm i szew 45cm, pozostate parametry

zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Dopuszcza.



Pytanie nr 25
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 11 w zwigzku z brakiem dostepnosci u producenta dopusci

szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchtanialny, jednowtéknowy z kontrolowanym
rozcigganiem i plastycznym odksztatcaniem wezfa, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w pozycji 13, 14, 16 dopusci szew niewchtanialny, jednowtdknowy,

poliamidowy wykonanym z polimeru poliamidu 6/66 i 6/6 z igta odwrotnie tngcg?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 w pozycji 11 dopusci igte okragto-tnaca, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 28
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 pozycja 2 dopusci diugosé nitki 45cm, pozostate parametry

zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 29
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 pozycja 2 dopusci rozmiar 7/0, pozostate parametry zgodnie

z SIWZ?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 pozycja 11 dopusci igte okragta wzmocniong rozwarstwiajaca,

pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja 7 dopusci igte okragta wzmocniong rozwarstwiajgca,

pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja 7 dopusci rozmiar 0, pozostate parametry zgodnie

z SIWZ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 33
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja 9 dopuséci rozmiar 0, pozostate parametry zgodnie

z SIWZ?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 34
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 pozycja 16 dopusci igte prosta odwrotnie tnaca, dtugosc nitki
45cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 35
Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiajacy dopusci nié nie posiadajaca cechy ,,0 zmniejszonej hydrofilnosci”?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36
Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiajacy dopusci ni¢ nie posiadajacg cechy ,pakowana na mokro”? W przypadku
odpowiedzi odmownej, czy zamawiajacy wyjasni, jaka réznice lub korzys¢ zapewnia taki rodzaj
pakowania nici, ze wzgledu na fakt, iz ni¢ wykonawcy moze charakteryzowac sie podobnymi
wilaéciwogéciami przy innym rodzaju pakowania nici.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37
Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiajacy w poz. 9, 11, 13, 14, 16 dopusci igte odwrotnie tngcg w miejsce konwencjonalnie
tngcej?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 38
Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiajacy z Poz. 5 dopusci igte o dfugosci 24 mm w miejsce 30 mm (+/- 2mm)?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39
Dot. Pakietu nr 5

Czy zamawiajacy dopusci ni¢ powlekang substancja antybakteryjng o porownywalnym dziataniu -
chlorheksydyna, w miejsce powleczenia antybakteryjnym triclosanem?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.




Pytanie nr 40
Dot. Pakietu nr 5

Czy zamawiajacy z Poz. 16 dopusci igte o dtugosci 51mm w miejsce 45 mm (+/- 2mm)?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. :

Pytanie nr 41
Dot. Pakietu nr 5

Czy zamawiajacy z Poz. 7 dopusci igte odwrotnie tnaca kosmetyczna, bez okreslania »dwuwklesta”?
Reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Dopuszcza.

Treé¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,
zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajacego i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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